Et a die 24 septembris ad diem 3 octobris, qua a Sac. Mte Reg. expediti sunt, donec in loco manserunt per dies 8, cum paulo largius omni sufficienti exciperantur, pro omnibus tam coquinae, quam cellarii et stabuli necessitatibus ac aliis diversis expositi fl. 665 gr. 15.

A Makowiecki in tractationem eiusdem nuntii Sandomiriae pro panibus dulciariis marcipan, pro vino hungarico et malmatico in tractationem tantum excepta provisione—fl. 97 gr. 2, pro cervisia et medone fl. 9 gr. 25.

Discedentibus eisdem nuntiis die 3 octobris Sandomiria provisores iidem reducebant eos ad fines Lithuaniae ultra Parczoviam, eosdemque comœntu sufficienti excipiebant. Summa itaque expositorum a die 3 octobris, qua itineri sese commiserunt, ad diem 9 eiusdem, qua provisoribus thesauri MDLithuaniae in finibus ipsius Lithuaniae rursus traditi sunt, pro integra septimana iuxta specificationem latiore provisorum facit fl. 420 gr. 20.

Summa totius sumptus super eosdem nuntiis tam in itinere, quam in loco ex thesauro facta facit fl. . . .

Extraordinaria in eosdem impensa: vectoribus a comportatione victualium Sandomiria ad pagum Jędryszkowice, ubi hospitalia assignata fuerant, a traiectione fluyii Istula bina vice, in sumptum krzczotniki Lomazy ad Sac. Mtem Reg. Lublinum redeuntis, ac aliis diversis attinentiis expositi fl. 21; provisoribus eisdem dum Cracovia ad fines Lithuaniae eisdem obviam irent, rursusque eosdem reducerent ratione sumptus et podvodarum expositi fl. 32. Summa extraordinariorum expositorum—fl. 53.

Expeditio eorundem muneribus a Sac. Mte Regia: nuntio ipsi seniori Siemion Hrehorowicz data vestis auro texta sufficiens cum ablongis manicis serico rubeo obducta ex thesauro privato Sac. Mtis Regiae. Eidem vestis altera auro texta more turcico confecta, subducta serico. Cuppa argentea deaurata valoris marc. 8 a dño castellano Sandomiriensi ¹⁾ dono data. Cuppa altera argentea deaurata a dño castellano Lubliuensi ²⁾. Eidem panni lundnuensis pro servitoribus stamina 2. Parata pecunia aurei 350. Facit fl. 653 gr. 10.

Et hoc ratione numerum ab eodem acceptorum videlicet: tymbrae pellium sabellinorum aestimatae ad fl. 350, item seorsim pelles 8 aestimatae fl. 116, pelles aliae vulpinae nigrae aestimatae fl. 36, item equus unus constans.

¹⁾ Станиславъ Тарновскій.

²⁾ Андрей Фирлей.

Fratri ipsius nuntii aulico Magni Ducis Moschorum nomine Sergij: vestis auro texta oblonga cum manicis brevibus subducta serico atlas. Item auro texti petia continens ulnas 11. Panni lundunensis pro servitoribus stamen 1. Paratae pecuniae aurei 250. Facit fl. 466, gr. 20.